FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2024/300

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUST	TIÇA DO ESTADO DO ACF	RE	Emissão	: 27/05/2024
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO -	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2293.2214	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESPECIAL DO PODER JUDICIÁRIO.				
RUBRICA	: 4.4.90.52.17.00.00.00	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO				
RECURSO	: 1760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas				
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
Nº REDUZIDO	: 14					
Pedido Nº	: 2024/302	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2024/209	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2023/51	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 86	666		
CREDOR	: MIX SOLUCOES INTE	GRADAS LTDA(9558)		CNPJ	: 46.110.039/0	001-62
ENDEREÇO	: Rua Uruguai,122-Cent	ro		I.E.		
TELEFONE/FAX	:			Cidade	: ITAJAI	
CONTA BANCÁRIA	: 748 2102 14124-0			Estado	: SC	
E-MAIL	: contato@mixsolucoesir	ntegradas.com.br				
LOCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde						

Referente à aquisição de equipamentos necessários de apoio para câmeras digitais (NIKON Lente), para registro fotográfico profissional e filmagens de uso diário, reuniões e cobertura de eventos deste Tribunal e da administração superior, por meio da Ata de Registro de Preços n. 97/2023, vigente até 08/08/2024, conforme Solicitação de Aquisição n. 146/2024/DIINS - Processo SEI nº 0007278-48.2023.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.0	Unidade	Lente para câmera fotográfica - NIKON Lente Tamron SP 70- 200mm f/2.8 Di VC USD G2 para Nikon F. Marca: NIKON. Modelo: 70-200MM.	12.000,00	12.000,00
				Total Geral	12.000,00

Doze Mil Reais					
	CONTROLE OR	ÇAMENTÁRIO			
SALDO ANTERIOR VALOR E		MPENHO	SALDO ATUAL		
5.381.132,13		12.000,00	0 5.369		
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria			
Em/		Em/			
Desembargador Laudivon Nogueira Presidente	TRIBUNAL	DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE	_		